

Association Foncière d'Aménagement Foncier d'ETRUN – AUBIGNY EN ARTOIS
Travaux Connexes



GÉOMÈTRE-EXPERT

Jean-Marc CABON

Enquête Projet du 3 mars au 3 avril 2017

Récapitulatif par types de travaux

Géomètre Expert Montreuil sur Mer,
Fruges, Hesdin et Auxi le Château

Point de travail N°	Descriptif du travail à réaliser	Unité	Quantité	Coût hors taxe	Total par type
0	1.1 Installations de chantiers - Travaux préliminaires – Signalisation	Unité	1	3 500,00 €	
VR1			1	249,60 €	
VR2			2	499,20 €	
VR3			2	499,20 €	
VC1			2	499,20 €	
VC2			1	249,60 €	
CR1			2	499,20 €	
CR2			1	249,60 €	
CR4			1	249,60 €	
			Total Installations de chantier		13
TA1	2.1 Arasement de talus sans décapage de terre végétale	Le mètre linéaire	97	388,00 €	
TA2			239	956,00 €	
TA3			69	276,00 €	
TA4			81	324,00 €	
	Total Arasement de talus sans décapage de terre végétale		486		1 944,00 €
DTV1	2.3 – Comblement de talus avec décapage de terre végétale	m ³	21	21,00 €	
DTV2			43,8	43,80 €	
DTV3			30,6	30,60 €	
MD2			350	690,00 €	
	Total Comblement de talus avec décapage de terre végétale		445,4		785,40 €
CS1			598	2 541,50 €	
CS2			198	841,50 €	
CS3			165	701,25 €	

CS4	6.4 Remise en état de culture avec évacuation des déblais	Le mètre linéaire	575	2 443,75 €			
CS5			402	1 708,50 €			
CS7			503	2 137,75 €			
CS8			422	1 793,50 €			
CS9			167	709,75 €			
CS10			254	1 079,50 €			
CS11			184	782,00 €			
CS12			528	2 244,00 €			
CS13			567	2 409,75 €			
CS14			297	1 262,25 €			
CS15			203	862,75 €			
			Total Remise en état de culture avec évacuation des déblais		5063		21 517,75 €
CS13			6.8 Evacuation de déblais de toute nature	m³	113,4	754,11 €	
MD1					300	1 995,00 €	
					Total Evacuation de déblais de toute nature		413,4
VC1	6.10 Création ou renforcement de chemin	Le mètre linéaire	905	234 960,00 €			
VC2			145	38 280,00 €			
VR1			1257	340 008,00 €			
VR2			2501	676 454,00 €			
VR3			200	36 600,00 €			
CC1			140	7 280,00 €			
CC2			183	9 516,00 €			
CC3			419	21 788,00 €			
CC4			249	12 948,00 €			
CC5			133	6 916,00 €			
CC6			662	140 461,00 €			
CR1			1833	140 613,00 €			
CR2			425	96 950,00 €			
CR3			720	43 038,00 €			
CR4			222	53 508,00 €			
CR5			403	54 405,00 €			
			Total Création ou renforcement de chemin		10397		1 913 725,00 €
AB1					372	6 472,80 €	

AR1	6.11 – Création ou renforcement d'une aire de braquage ou de retournement	m ²	500	8 700,00 €	
AR2			500	8 700,00 €	
AR3			500	8 700,00 €	
AR4			500	8 700,00 €	
			Total Création ou renforcement d'une aire de braquage ou de retournement		2372
FC1	7.2 Création de fossé plat	Le mètre linéaire	186	1 860,00 €	
HC4			670	6 700,00 €	
HC14			2308	23 080,00 €	
HC15			1145	11 450,00 €	
HC17			786	7 860,00 €	
HC18			1140	11 400,00 €	
HC19			129	1 290,00 €	
	Total Création de fossé plat		6364		63 640,00 €
I1	9.2 – Irrigation	Le mètre linéaire	180	10 427,40 €	
		L'unité	5	4 900,00 €	
		L'heure	60	3 600,00 €	
	Total Irrigation				18 927,40 €
VR3	9.7 – Réfection de chaussée	Le mètre linéaire	501	37 575,00 €	
	Total Réfection de chaussée		501		37 575,00 €
VC1	9.12 Ralentisseur	L'unité	2	400,00 €	
VC2			1	200,00 €	
CR2			1	200,00 €	
CR4			1	200,00 €	
VR1			1	200,00 €	
VR2			2	400,00 €	
	Total Ralentisseur		8		1 600,00 €
VC1			4,5	225,00 €	
VC2			2,25	112,50 €	
CR1			4.5	225,00 €	

CR2	9.13 – Marquage au sol (signalisation horizontale)	m²	1,75	87,50 €	
CR4			1,75	87,50 €	
VR1			2,25	112,50 €	
VR2			4,5	225,00 €	
VR3			4	200,00 €	
			Total Marquage au sol (signalisation horizontale)		17
HA1	10-1 Haies ou bosquets arrachés	Le mètre linéaire	232	336,40 €	
HA2			109	158,05 €	
	Total Haies ou bosquets arrachés		341		494,45 €
HA1	10.2 Arrachage d'arbres	L'unité	8	136,00 €	
HA2			7	119,00 €	
HA3			4	68,00 €	
	Total Arrachage d'arbres		19		323,00 €
CC1	10.5 – Débroussaillage – Elagage	L'heure	5	249,50 €	
	Total Débroussaillage - Elagage		5		249,50 €
BE1	11.1 Enherbement	m²	1664	998,40 €	
		kg	2,5	9,49 €	
BE2		m²	1717	1 030,20 €	
		kg	2,3	8,75 €	
	Total Enherbement	m²	3381		2 028,60 €
		kg	4,8		18,24 €
HC1		Le mètre	36	1 198,80 €	
HC2			455	5 091,30 €	
HC3			1192	10 728,00 €	
HC4			670	6 030,00 €	
HC5			227	2 043,00 €	
HC6			284	2 556,00 €	
HC8			2514	22 626,00 €	
HC11			465	5 205,60 €	
HC14			2308	18 464,00 €	
HC15			1145	10 305,00 €	

HC16	11.2 Plantation linéaire arbustive sur sol plat	Le mètre linéaire	765	6 885,00 €			
HC17			786	7 074,00 €			
HC18			1140	10 260,00 €			
HC19			129	1 161,00 €			
HC20			1583	14 247,00 €			
HC21			113	1 017,00 €			
HC26			433	3 897,00 €			
HC27			871	7 839,00 €			
HC28			750	6 750,00 €			
HC29			760	6 840,00 €			
HC34			271	2 439,00 €			
Total Plantation linéaire arbustive sur sol plat			16897		152 656,70 €		
HC1			11.3 Plantation linéaire arbustive sur talus	Le mètre linéaire	360	1 800,00 €	
HC7	252	1 260,00 €					
HC9	209	1 045,00 €					
HC10	382	1 910,00 €					
HC12	453	2 265,00 €					
HC13	274	1 370,00 €					
HC23	419	2 095,00 €					
HC24	166,5	832,50 €					
HC25	475	2 375,00 €					
HC27	250	1 250,00 €					
HC30	900	4 500,00 €					
HC31	224	1 120,00 €					
HC32	554	2 770,00 €					
HC33	1909	9 545,00 €					
HC34	672	3 360,00 €					
Total Plantation linéaire arbustive sur talus			7499,5		37 497,50 €		
HC22	11.5 – Transplantation de haies	Le mètre linéaire	415	11 744,50 €			
HC35			70	1 981,00 €			
HC36			40	1 132,00 €			
Total Transplantation de haies			525		14 857,50 €		
HC36	11.7 – Dispositif anti-érosif -fascines		40	1 400,00 €			

Total Dispositif anti-érosif -fascines		40	1 400,00 €	
BE1	11.8 Fournitures	L'unité	22	209,00 €
BE2			20	190,00 €
CC6			26	247,00 €
CR2			17	161,50 €
CR4			8	76,00 €
VC1			34	323,00 €
VC2			6	57,00 €
VR1			48	456,00 €
VR2			96	912,00 €
HC1			7	66,50 €
HC2			8	76,00 €
HC3			24	228,00 €
HC4			13	123,50 €
HC5			5	47,50 €
HC6			6	57,00 €
HC7			5	47,50 €
HC8			50	475,00 €
HC9			4	38,00 €
HC10			8	76,00 €
HC11			8	76,00 €
HC12			9	85,50 €
HC13			5	47,50 €
HC14			46	437,00 €
HC15			23	218,50 €
HC16			15	142,50 €
HC17			16	152,00 €
HC18	23	218,50 €		
HC19	3	28,50 €		
HC20	32	304,00 €		
HC21	2	19,00 €		
HC23	8	76,00 €		
HC24	3	28,50 €		
HC25	10	95,00 €		
HC26	9	85,50 €		

HC27		22	209,00 €	
HC28		15	142,50 €	
HC29		15	142,50 €	
HC30		18	171,00 €	
HC31		4	38,00 €	
HC32		11	104,50 €	
HC33		38	361,00 €	
HC34		19	180,50 €	
Total Fournitures		761		7 229,50 €

Total H.T. des travaux connexes =

2 328 261,65 €

Montreuil sur Mer le 27 février 2017



Jean-Marc CABON

- Suppression